
 

 

 
 

БҰЙРЫҚ 

03.10.2024 
Петропавл қаласы 

ПРИКАЗ 

№ ДО-408 
г. Петропавловск 

 
 

 

2024-2025 оқу жылына 
академик Манаш Қозыбаев атындағы 
және «М. Қозыбаев атындағы СҚУ» КЕАҚ 
Басқарма Төрағасы-Ректорының 
гранттардын тағайындау туралы 
 

 
    «М.Қозыбаев атындағы СҚУ КЕАҚ Академик Манаш Қозыбаев 
атындағы грант туралы Ережеге», «М. Қозыбаев атындағы СҚУ КЕАҚ 
Басқарма Төрағасы – Ректорының гранты туралы Ережеге» сәйкес, М. 
Қозыбаев атындағы  СҚУ Басқарма отырысының 27 қыркүйектегі 2024 жылғы 
№ 12 хаттамасының көшірмесі негізінде БҰЙЫРАМЫН: 

   1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес келесі студенттерге 
академик Манаш Қозыбаев атындағы 2024-2025 оқу жылына арналған грант 
тағайындалсын. 
   2. Осы бұйрықтың № 2 қосымшасына сәйкес келесі студенттерге 
Басқарма Төрағасы-Ректордын 2024-2025 оқу жылына гранты тағайындалсын. 
   3. Ұйымдастыру – бақылау қызметі және құжаттамалық қамтамасыз ету 
қызметі осы бұйрықтың көшірмесін офис – тіркеушіге, экономикалық 
жоспарлау және талдау бөліміне, Bursar`s Office, факультеттерге/институтқа 
таратуды жүзеге асырсын. 
   4. Осы бұйрықтын орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын. 

 

 

Басқарма Төрағасы - Ректор Исакаев Е.М. (Председатель 
Правления - Ректор)

 



 

 

 

Орын. Илимбаева Ж.А. 
Тел. +7 (7152) 493405 
 
  



 
 

БҰЙРЫҚ 

03.10.2024 
Петропавл қаласы 

ПРИКАЗ 

№ ДО-408 
г. Петропавловск 

 

 
 
 
О назначении грантов 
им. академика Манаша Козыбаева 
и Председателя Правления – Ректора 
НАО  «СКУ им. М. Козыбаева» 
на 2024-2025 учебный год 
 
 
    В соответствии с «Положением о гранте имени академика Манаша 
Козыбаева НАО СКУ им. М. Козыбаева», «Положением о гранте 
Председателя Правления - Ректора НАО СКУ им. М. Козыбаева», на 
основании выписки из протокола № 12 заседания Правления СКУ им. М. 
Козыбаева от 27 сентября 2024 года по рассмотрению кандидатур на гранты 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

   1. Назначить грант имени академика Манаша Козыбаева на 2024–2025 
учебный год следующим студентам согласно Приложению № 1 к настоящему 
приказу.  

   2. Назначить грант Председателя Правления - Ректора на  2024-2025 
учебный год следующим студентам согласно Приложению № 2 к настоящему 
приказу. 
   3. Службе организационно-контрольной работы и документационного 
обеспечения разослать выписки данного приказа Департаменту 
экономического планирования и финансов, Департаменту академической 
деятельности, в офис-регистратор, Bursar`s Office, факультетам/институту. 
   4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Председатель Правления - Ректор Исакаев Е.М.



 

 

 

Исп. Илимбаева Ж.А. 
Тел. +7 (7152) 493405 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
 

01.10.2024 12:08 Согласовано: Алиева Сабира Булатбековна 

01.10.2024 12:53 Согласовано: Кошманова Айнура Сансызбаева 

01.10.2024 17:01 Согласовано: Кудрицкая Лариса  Николаевна 

02.10.2024 10:30 Согласовано: Джемалединова Инна Михайловна 

02.10.2024 18:52 Подписано: Исакаев Ербол Маратович 

 

 



Приложение № 1  
 
 

Обладатели грантов имени академика Манаша Козыбаева  
на 2024-2025 учебный год 

 
№ Ф.И.О. студента Факультет Специальность Группа 
1 Попова Вероника Алексеевна ФИЭП 6B04201 

Юриспруденция 
Ю-21-1 

2 Омаров Даниал Бахитжанович ФИЭП 6B04201 
Юриспруденция 

Ю-22 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                               



                                        Приложение № 2 
 
 

Обладатель гранта Председателя Правления- Ректора  
на 2024 – 2025 учебный год 

 
№ Ф.И.О. студента Факультет Специальность Группа 
1 Болатова Камила Алимовна ФИЭП 6В04104 Финансы Фс-21 
 


	Гранты ректора, академика летняя сессия 2023-2024 Приказ
	Гранты ректора, академика летняя сессия 2023-2024 Приложение

